
 

Edição nº 818 – 17 de Novembro de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 1 

 

 

 Seção de Licitações e Compras 

 
PROCESSO...: PRC 01093 17    EXTRATO DO CONTRATO Nº 
A00154/201 LICITACAO: PREG012817 CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG CONTRATADA.: UNIFORMES 
CAMPINAS EIRELI – EPP OBJETO.....: ABERTURA DE PROCESSO 
LICITATORIO PARA AQUISIÇAO DE CAMISETAS PARA 
SAUDE,CAMISETAS PARA PROERD, E PARA OBRAS, POR UM 
PERIODO DE 12 MESES. VALOR......: R$32.982,40 VIGENCIA...: 
06/11/2017 a 05/11/2018 

DOTACOES...:                                                   
0008 - 339030     - 2781200042.051 -                         
0192 - 339030     - 1236100022.015 - ENSINO                  
0301 - 339030     - 1030100072.039 - EPCDOE                  
0324 - 339030     - 1030100072.035 - PABFIX                  
0340 - 339030     - 1030100072.043 - SAUDE                   
0390 - 339030     - 1012200072.040 - SAUDE                   
0418 - 339030     - 1545200062.052 -                       

 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG – CONTRATO - 
Processo nº 974/2017 – Pregão nº 110/2017 - Objeto: Registro de preços para 
aquisição de Moveis hospitalares e moveis para escritório para atender todas 
secretarias municipais. E as empresas:  ATA N° 143/17 CLAUDINEI DIAS 
VESTUARIO - ME 13.964.652/0001-98, no valor de R$ 76.975,70 (setenta e 
seis mil novecentos e setenta e cinco reais e setenta centavos); ATA N 
°144/17 HALLEY ALANCABRAL DE ANDRADE EPP 01.255.291/0001-
21, no valor R$ 50.171,59 (cinquenta mil cento e setenta e um mil e cinquenta 
nove); ATA N ° 145/17 LANOFARMA HOSPITALAR EIRELI -ME 
23.015.962/0001-10 no valor R$ 56.469,90 (cinquenta e seis mil e 
quatrocentos e sessenta e nove reais e noventa centavos); ATA N° 146 
MIDAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALAREA 
09.012.033/0001-26 no valor R$ 48.579,50 (quarenta e oito mil quinhentos e 
setenta e nove reais e cinquenta centavos); ATA N ° 147/2017 PRIME 
NEGOCIOS LTDA- ME 16.778.666/0001-05, no valor R$ 70.825,30 (setenta 
mil oitocentos e vinte cnco reais e trinta reais); ATA N° 148/2017 SUDESTE 
INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES L TODA 
05.010.382/0001-58, no valor R$ 75.730,40 (setenta e cinco mil setecentos e 
trinta reais e quarenta centavos). Prazo: 30/10/2018 

Dotações Orçamentárias: 

Ficha Funcional Programática 

397 020809 101220007 2.040 449052 

498 021101 081220005 2.059 449052 

495 021101 081220005 2.059 339030 

488 021101 081220005 1.012 449052 

13 020101 278120004 2.051 449052 

329 020804 103010007 2.035 449052 

522 021103 082440005 2.064 449052 

515 021103 082440005 2.061 449052 

543 021103 082440005 2.089 449052 

422 021001 154520006 2.052 449052 

284 020703 201220008 2.032 449052 

195 020602 123610002 2.015 449052 

179 020601 123650002 2.014 449052 

141 020406 041220001 2.006 449052 

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 17 de Novembro de  2017. 

  

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 
11/2017 – OBJETO: Contratação do cantor "TOM NASCIMENTO" para 
apresentação no dia 18 de Novembro de 2017 na XV Semana Cultural. 
CONTRATADO: INSTITUTO PROVAVI – Projeto Valorizando a Vida. 
VALOR: R$ 10.000,00 (dez mil reais). Contrato n°51/17 ASSINATURA: 
13.11.2017. VIGÊNCIA: 31.11.2017. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 148 – 
02 05 01 11 695 0009 2.049 3390 39. NEWTON JOSÉ DE CARVALHO – 
SECRETÁRIO DE GOVERNO. 

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 
12/2017 – OBJETO: Contratação da dupla "Zé Mulato e Cassiano" para 
apresentação nos dias 12 de Novembro de 2017 na XV Semana Cultural. 
CONTRATADO: AVBS Produções e Eventos EIRELI - ME. VALOR: R$ 
8.500,00 (oito mil e quinhentos reais). Contrato n° 52/17 ASSINATURA: 
10.11.2017. VIGÊNCIA: 31.11.2017. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 148 – 
02 05 01 11 695 0009 2.049 3390 39. NEWTON JOSÉ DE CARVALHO – 
SECRETÁRIO DE GOVERNO. 

 

  

 


		2017-11-17T16:26:28-0200
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




